Ano 2022 - n. 143 Campo Grande, segunda-feira, 01 de agosto de 2022 98

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

34ª ZONA ELEITORAL DE BANDEIRANTES

EDITAL Nº 037/2022
ELEIÇÕES GERAIS 2022
O Exmo Sr DR DANIEL FOLETTO GELLER, Juiz da 34ª Zona Eleitoral, BANDEIRANTES/MS,
POR FORÇA DA LEI Nº 9.504/97,
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos
do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua
composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais,
correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no
pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
MUNICÍPIO: 91499 - JARAGUARI

LOCAL DE VOTAÇÃO: 1112 - ASSENTAMENTO ESTRELA

SEÇÃO: 88 SUBSTITUÍDO SUBSTITUTO

F U N Ç Ã O
ELEITORAL

INSCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOME

1º SECRETÁRIO-
MRV

029502581961
NICOLLY
MONTEIRO LIMA

027187751961
ELISSON DE
SOUZA BRANDÃO

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.
Eu DR DANIEL FOLETTO GELLER Juiz da 034ª Zona Eleitoral/MS, assino.
BANDEIRANTES, 28 de julho de 2022.
_______________________________________
DR DANIEL FOLETTO GELLER
Juiz da 034ª Zona Eleitoral

41ª ZONA ELEITORAL DE BRASILÂNDIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600186-08.2020.6.12.0041

PROCESSO
: 0600186-08.2020.6.12.0041 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (SANTA
RITA DO PARDO - MS)

RELATOR : 041ª ZONA ELEITORAL DE BRASILÂNDIA MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : ELEICAO 2020 RENATA DAS NEVES VEREADOR
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
REQUERENTE : RENATA DAS NEVES
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)

Vistos, etc.
Uma vez restabelecido o funcionamento do sistema SPCE, consoante Ofício-Circular TSE GAB-
DG nº 276/2022, determino a remoção dos autos da situação de sobrestamento.
Intime-se, pelo Diário de Justiça Eletrônico, o(a) candidato(a) responsável pelas contas, na pessoa
de seu advogado, a fim de manifestar-se sobre o parecer ministerial pela desaprovação das
contas, no prazo de 3 (três) dias contados da publicação da intimação.
Às providências necessárias.

Brasilândia, na data da assinatura eletrônica.

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce